第１号様式

年 月 日

㊞

12 号

未利用市有地(金岡町2)広告募集取扱業務委託

1 入札参加資格(いずれかにチェック)

□ (1)多治見市競争入札参加資格者名簿に登録済みの業者

弊社の登録情報は以下のとおりです。

①

②

□ (2)多治見市競争入札参加資格者名簿に未登録の業者

以下の書類を添付し申請します。

① 税務署が発行する消費税及び地方消費税の納税証明書

② 営業所所在地の市区町村が発行する市区町村税の完納証明書

商業・法人登記現在又は履歴事項全部証明書

③ もしくは

個人の代表者の本籍を置く市区町村で発行される身分(身元)証明書

2 広告掲載条件の確認

以下に記す各種条例・要綱等を熟読し、広告掲載条件について理解しました。

・ 多治見市広告掲載取扱要綱

・ 多治見市公有財産及び債権の管理に関する規則

・ 多治見市屋外広告物条例及び「屋外広告物のルール」パンフレット

この申請書に関する担当者名

連絡先　 電話（ ） － Ｅｰmail ＠

登 録 業 種

広告取扱業者選定に係る一般競争入札参加申請書

多治見市長　　様

住 所

商号又は名

代表者氏名

　令和７年11月１日公告の次の事業に係る一般競争入札に参加したいので、下記のとおり

入札参加申請をします。なお、この申請書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

事 業 番 号 多 広 委 第

事 業 名

記

登 録 番 号